

ÅRSREDOVISNING

för

MGWP Invest AB

Org.nr. 556123-8261

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Persson, Styrelseledamot
2026-03-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning samt förvaltning av aktier i dotterbolag.

Bolaget äger det helägda dotterbolaget Bär leveransen i Umeå AB, org.nr. 556587-3998

Företagets säte är Umeå.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	-0	49	118
Resultat efter finansiella poster	-78	-38	-28	194
Soliditet (%)	80	82	79	83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året minskat sina konsultuppdrag varpå nettoomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 369 956	381 942	2 871 898
Utdelning			-375 000	0	-375 000
Balanseras i ny räkning			381 942	-381 942	0
Årets resultat				492 327	492 327
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 376 898	492 327	2 989 225

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 376 898
Årets resultat	492 327
	<hr/>
	2 869 225

Förslag till disposition:

Utdelning	312 500
Balanseras i ny räkning	<u>2 556 725</u>
	2 869 225

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 312 500,00 kr. vilket motsvarar 312,50 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>0</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-55 366	-51 665
Personalkostnader	-5 000	-6 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-11 942	-13 329
Summa rörelsekostnader	<u>-72 308</u>	<u>-70 994</u>
Rörelseresultat	-72 308	-70 994
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	829	54 987
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 163	-21 501
Summa finansiella poster	<u>-5 334</u>	<u>33 486</u>
Resultat efter finansiella poster	-77 642	-37 508
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	700 000	525 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>700 000</u>	<u>525 000</u>
Resultat före skatt	622 358	487 492
Skatter		
Skatt på årets resultat	-130 031	-105 550
Årets resultat	<u>492 327</u>	<u>381 942</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>11 942</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	11 942
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 900 000</u>	<u>1 900 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 900 000	2 900 000
Summa anläggningstillgångar		2 900 000	2 911 942
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	525 000
Övriga fordringar		<u>328 501</u>	<u>44 216</u>
Summa kortfristiga fordringar		328 501	569 216
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>121 419</u>	<u>126 014</u>
Summa kassa och bank		121 419	126 014
Summa omsättningstillgångar		449 920	695 230
SUMMA TILLGÅNGAR		3 349 920	3 607 172

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 376 898	2 369 957
Årets resultat	492 327	381 942
Summa fritt eget kapital	<u>2 869 225</u>	<u>2 751 899</u>
Summa eget kapital	2 989 225	2 871 899
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	115 000	115 000
Summa obeskattade reserver	<u>115 000</u>	<u>115 000</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 500	6 738
Skulder till koncernföretag	130 000	500 000
Övriga skulder	114 195	113 535
Summa kortfristiga skulder	<u>245 695</u>	<u>620 273</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 349 920	3 607 172

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

66 647

66 647

Utgående anskaffningsvärden

66 647

66 647

Ingående avskrivningar

-54 705

-41 376

Årets avskrivningar

-11 942

-13 329

Utgående avskrivningar

-66 647

-54 705

Redovisat värde

0

11 942

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 000 000

1 000 000

Utgående anskaffningsvärden

1 000 000

1 000 000

Redovisat värde

1 000 000

1 000 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 900 000

0

Insättning kapitalförsäkring

0

1 900 000

Utgående anskaffningsvärden

1 900 000

1 900 000

Redovisat värde

1 900 000

1 900 000

NOTER

Not 5 **Upplysning om moderföretag**

Bolaget är ett moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap paragraf 2 upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-11

Martin Persson

Martin Persson

2026-03-11